
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0161, de 07 de fevereiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Memorando n° 3/2017-DIRAV, datado de
03.02.2017

RESOLVE

alterar na Portaria n° 1000, de 06.05.2015, que designa a Comissão
Geral de Ouvidores, a secretária SANDRA REGINA CHIOCCARELLO, Matrícula
SIAPE n° 1095151, por MARIA DEL CONSUELO DOVAL ROZADOS, matrícula
SIAPE n° 998022, da Diretoria de Gestão da Avaliação Institucional.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

^LUIZ ALBERT
Reitor


